

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای

شرکت: توسعه مسیر برق گیلان	سرمایه ثبت شده: 4,300,000
نماد: بگیلان	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 401005	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1402/12/29 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1403/06/31	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۴,۶۳۹,۸۶۹	۳,۴۱۳,۰۹۶	۹,۵۷۸,۳۳۲	۳۶
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۳,۶۰۶,۸۰۳)	(۱,۹۶۸,۱۶۳)	(۴,۳۱۱,۷۰۴)	(۳۳)
سود(زیان) ناخالص	۲,۰۳۳,۰۶۶	۱,۴۴۴,۹۳۴	۵,۲۶۶,۵۲۸	۴۱
هزینه های فروش، اداری و عمومی	(۵۲,۲۶۷)	(۲۲,۱۵۳)	(۷۱,۷۰۸)	(۱۳۶)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	۰
سایر درآمدها	۰	۰	۰	۰
سایر هزینه‌ها	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) عملیاتی	۱,۹۸۰,۷۹۹	۱,۴۲۳,۷۸۱	۵,۲۹۴,۸۲۰	۳۹
هزینه های مالی	۰	۰	۰	۰
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی	۱,۵۵۹,۰۴۱	۶۲,۸۰۵	۱۳۲,۲۴۸	۳,۳۸۲
سود(زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۳,۵۳۹,۸۴۰	۱,۴۸۵,۵۸۶	۵,۴۱۷,۰۶۸	۱۳۸
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۴۷۰,۸۲۵)	(۲۷۴,۰۰۰)	(۸۳۹,۳۴۷)	(۲۶)
سال‌های قبل	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۳,۰۶۹,۰۰۵	۱,۱۱۱,۵۸۶	۴,۵۷۷,۸۲۱	۱۷۶
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص	۳,۰۶۹,۰۰۵	۱,۱۱۱,۵۸۶	۴,۵۷۷,۸۲۱	۱۷۶
سود(زیان) پایه هر سهم:				
عملیاتی (ریال)	۳۵۱	۳۴۴	۱,۰۳۹	۴۴
غیرعملیاتی (ریال)	۳۶۳	۱۵	۲۸	۳,۳۳۰
ناشی از عملیات در حال تداوم	۷۱۴	۳۵۹	۱,۰۶۷	۱۷۶
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) پایه هر سهم	۷۱۴	۳۵۹	۱,۰۶۷	۱۷۶

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۲۱	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
سود (زیان) خالص هر سهم - ریال	۷۱۴	۳۵۹	۱,۰۶۷	۱۷۶
سرمایه	۴,۳۰۰,۰۰۰	۴,۳۰۰,۰۰۰	۴,۳۰۰,۰۰۰	۰
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۲۱				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
سود(زیان) خالص	۳,۰۶۹,۰۰۵	۱,۱۱۱,۵۸۶	۴,۵۸۷,۸۲۱	۱۷۶
سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی نخواهد شد:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	۰
سایر	۰	۰	۰	۰
مالیات بر درآمد اقلام فوق	۰	۰	۰	۰
جمع	۰	۰	۰	۰
سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی خواهد شد:				
سایر	۰	۰	۰	۰
مالیات بر درآمد اقلام فوق	۰	۰	۰	۰
جمع	۰	۰	۰	۰
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) جامع سال	۳,۰۶۹,۰۰۵	۱,۱۱۱,۵۸۶	۴,۵۸۷,۸۲۱	۱۷۶
توضیحات				

صورت وضعیت مالي

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	به تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۷/۰۱	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارايي‌ها				
دارايي‌هاي غيرجاري				
دارايي‌هاي ثابت مشهود	۹,۰۸۷,۰۶۴	۸,۸۸۹,۳۳۷	۸,۷۴۳,۰۱۱	۳

شرح	به تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۷/۰۱	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
دارایی‌های نامشهود	۴۸۲	۴۸۲	۴۸۲	۰
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۵۲,۶۶۹	۵۲,۶۶۹	۵۲,۶۶۹	۰
دریافتنی‌های بلندمدت	۹۷۹,۶۸۶	۱,۵۹۴,۰۹۲	۰	(۲۹)
دارایی مالیات انتقالی	۰	۰	۰	۰
سایر دارایی‌ها	۴۰,۰۰۰	۴۰,۰۰۰	۴۰,۰۰۰	۰
جمع دارایی‌های غیرجاری	۱۰,۱۵۹,۹۰۱	۱۰,۵۷۶,۵۷۰	۸,۸۳۶,۱۶۲	(۴)
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۰	۰	۰	۰
موجودی مواد و کالا	۱۶۸,۴۸۶	۰	۰	
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۴,۸۵۹,۸۳۷	۴,۶۳۲,۵۹۲	۴,۲۶۱,۰۱۲	۵
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۶,۹۸۰	۵۰۹,۷۸۱	۳۲۰,۸۴۸	(۹۹)
موجودی نقد	۱۶۱,۵۵۶	۱۴۲,۷۱۸	۲۰۳,۷۴۸	۱۳
	۵,۱۹۶,۸۴۹	۵,۲۸۶,۰۹۲	۴,۷۸۵,۶۰۸	(۲)
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
جمع دارایی‌های جاری	۵,۱۹۶,۸۴۹	۵,۲۸۶,۰۹۲	۴,۷۸۵,۶۰۸	(۲)
جمع دارایی‌ها	۱۵,۳۵۶,۷۵۰	۱۵,۸۶۲,۶۶۲	۱۳,۶۲۱,۷۷۰	(۳)
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۴,۳۰۰,۰۰۰	۴,۳۰۰,۰۰۰	۴,۳۰۰,۰۰۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	۰
صرف سهام	۰	۰	۰	۰
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
اندوخته قانونی	۴۳۰,۰۰۰	۴۳۰,۰۰۰	۴۳۰,۰۰۰	۰
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	۰
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) انباشته	۴,۱۳۱,۶۹۰	۵,۲۶۲,۶۸۵	۳,۹۱۳,۸۶۴	(۲۳)
سهام خزانه	(۱۳۳,۰۹۱)	(۱۳۳,۰۹۱)	۰	۰
جمع حقوق مالکانه	۸,۷۳۸,۵۹۹	۹,۹۶۹,۵۹۴	۸,۶۴۳,۸۶۴	(۱۲)
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	۰	۰
بدهی مالیات انتقالی	۰	۰	۰	۰
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۱۳,۶۸۲	۱۳,۶۸۲	۱۰,۲۶۹	۰

شرح	به تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۹		تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۲۱		تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۷/۰۱		درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
جمع بدهی‌های غیرجاری	۱۲,۶۸۲	۱۲,۶۸۲	۱۲,۶۸۲	۱۰,۲۶۹	۱۰,۲۶۹	۰	۰
بدهی‌های جاری							
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۱,۳۷۵,۲۶۷	۱,۷۵۲,۷۱۲	۱,۷۵۲,۷۱۲	۳۹۵,۳۰۴	۳۹۵,۳۰۴	(۲۲)	(۲۲)
مالیات پرداختنی	۴۷۰,۸۳۶	۸۲۹,۲۴۶	۸۲۹,۲۴۶	۷۵۹,۱۹۴	۷۵۹,۱۹۴	(۴۳)	(۴۳)
سود سهام پرداختنی	۴,۷۵۸,۲۶۶	۳,۲۹۷,۲۲۷	۳,۲۹۷,۲۲۷	۳,۷۱۲,۱۲۹	۳,۷۱۲,۱۲۹	۴۴	۴۴
تسهیلات مالی	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
ذخایر	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
پیش‌دریافت‌ها	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
	۶,۶۰۴,۴۶۹	۵,۸۷۹,۳۸۶	۵,۸۷۹,۳۸۶	۴,۹۶۷,۶۳۷	۴,۹۶۷,۶۳۷	۱۲	۱۲
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع بدهی‌های جاری	۶,۶۰۴,۴۶۹	۵,۸۷۹,۳۸۶	۵,۸۷۹,۳۸۶	۴,۹۶۷,۶۳۷	۴,۹۶۷,۶۳۷	۱۲	۱۲
جمع بدهی‌ها	۶,۶۱۸,۱۵۱	۵,۸۹۳,۰۶۸	۵,۸۹۳,۰۶۸	۴,۹۷۷,۹۰۶	۴,۹۷۷,۹۰۶	۱۲	۱۲
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۱۵,۲۵۶,۷۵۰	۱۵,۸۶۳,۶۶۳	۱۵,۸۶۳,۶۶۳	۱۳,۶۲۱,۷۷۰	۱۳,۶۲۱,۷۷۰	(۲)	(۲)

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف خزانة سهام	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانة	جمع کل
مانده در ۱۴۰۱/۰۷/۰۱	۴,۳۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۴۳۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۳,۹۱۳,۸۶۴	۰	۸,۶۴۳,۸۶۴
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۱/۰۷/۰۱	۴,۳۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۴۳۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۳,۹۱۳,۸۶۴	۰	۸,۶۴۳,۸۶۴
تغییرات حقوق مالکانه در سال ۱۴۰۲/۰۶/۲۱											
سود(زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال ۱۴۰۲/۰۶/۲۱									۴,۵۸۷,۸۲۱		۴,۵۸۷,۸۲۱
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص تجدید ارائه شده سال ۱۴۰۲/۰۶/۲۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۴,۵۸۷,۸۲۱	۰	۴,۵۸۷,۸۲۱
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									۰		۰
سود(زیان) جامع سال ۱۴۰۲/۰۶/۲۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۴,۵۸۷,۸۲۱	۰	۴,۵۸۷,۸۲۱
سود سهام مصوب									(۳,۱۳۹,۰۰۰)		(۳,۱۳۹,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰	۰		۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰		۰		۰					۰
خرید سهام خزانة									(۲۴۱,۰۸۸)	(۲۴۱,۰۸۸)	(۲۴۱,۰۸۸)
فروش سهام خزانة			۰	۰					۱۱۷,۹۹۷	۱۱۷,۹۹۷	۱۱۷,۹۹۷
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانه	جمع کل
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها					۰				۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	۴,۳۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۴۳۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۵,۳۶۳,۶۸۵	(۱۳۳,۰۹۱)	۹,۹۶۹,۵۹۳
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹									۳,۰۶۹,۰۰۵		۳,۰۶۹,۰۰۵
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳,۰۶۹,۰۰۵	۰	۳,۰۶۹,۰۰۵
سود سهام مصوب									(۴,۳۰۰,۰۰۰)		(۴,۳۰۰,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۰		۰						۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰									۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه				۰						۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	۴,۳۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۴۳۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۴,۱۳۱,۶۹۰	(۱۳۳,۰۹۱)	۸,۷۳۸,۵۹۹

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	۱,۷۸۴,۴۴۳	۱,۵۱۸,۴۱۰	۳,۱۹۶,۵۸۹	۱۸
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	۰	۰	۰	۰
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۱,۷۸۴,۴۴۳	۱,۵۱۸,۴۱۰	۳,۱۹۶,۵۸۹	۱۸
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۱,۶۸۳,۲۳۳)	(۱,۴۴۵,۱۳۸)	(۱,۸۸۷,۱۳۵)	(۱۶)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های غیرجاری نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۱,۰۶۴,۵۱۱	۱۰۱,۴۹۴	۸۷۵,۶۱۱	۹۴۹

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹			تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۲۱		درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده		حسابرسی نشده	حسابرسی شده		حسابرسی نشده	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	(۵۳۳,۹۰۰)	(۲۸۳,۱۲۸)		(۱,۰۶۴,۵۴۳)		(۲۹)		
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	•	•		•		•		
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	•	•		•		•		
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	•	•		•		•		
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	•	•		•		•		
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۷۰,۳۹۷	۴۳,۸۱۶		۱۲۳,۲۴۱		۶۴		
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۱,۰۸۳,۳۳۵)	(۱,۶۸۳,۹۴۶)		(۱,۹۵۳,۸۱۶)		۳۶		
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۷۰۳,۳۱۸	(۱۶۵,۵۳۶)		۳۴۲,۷۷۳		--		
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:								
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	•	•		•		•		
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	•	•		•		•		
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	•	•		۱۱۷,۹۹۸		•		
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	•	•		(۲۴۱,۰۸۹)		•		
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	•	•		•		•		
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	•	•		•		•		
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	•	•		•		•		
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	•	•		•		•		
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	•	•		•		•		
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	•	•		•		•		
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	•	•		•		•		
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	•	•		•		•		
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	•	•		•		•		
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	•	•		•		•		
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	•	•		•		•		
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۶۸۳,۳۸۰)	(۱۵۶)		(۱۸۰,۷۱۳)		(۴۳۷,۹۶۳)		
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۶۸۳,۳۸۰)	(۱۵۶)		(۳۰۳,۸۰۳)		(۴۳۷,۹۶۳)		
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۱۸,۸۳۸	(۱۶۵,۶۹۳)		(۶۱,۰۳۰)		--		
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۱۴۳,۷۱۸	۳۰۳,۷۴۸		۳۰۳,۷۴۸		(۳۰)		
تأثیر تغییرات نرخ ارز	•	•		•		•		
مانده موجودی نقد در پایان سال	۱۶۱,۵۵۶	۳۸,۰۵۶		۱۴۳,۷۱۸		۳۲۵		
معاملات غیرنقدی	۸۳۹,۳۴۶	۱,۶۱۵,۰۰۰		۷,۷۵۷,۳۸۶		(۴۹)		

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۲۱

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع کالا	واحد	ظرفیت عملی	مبانی و مرجع قیمت گذاری	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹		سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱						دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹						برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۶/۳۱			
				تعداد فروش	مبلغ فروش	تعداد تولید	تعداد فروش	نرخ فروش	مبلغ فروش	مبلغ بهای تمام شده	سود ناخالص	تعداد تولید	تعداد فروش	نرخ فروش	مبلغ فروش	مبلغ بهای تمام شده	سود ناخالص	تعداد تولید	تعداد فروش	نرخ فروش	مبلغ فروش
فروش داخلی:																					
انرژی	کیلوواتساعت	۰	دولت	۳,۹۶۱,۳۱۸	۳,۵۵۷,۱۴۳,۰۰۰	۷,۹۰۳,۹۳۵,۰۰۰	۷,۹۰۳,۹۳۵,۰۰۰	۱,۰۰۸	۷,۹۶۵,۴۸۶	۳,۴۶۹,۷۷۳,۴۹۵,۷۱۴	۴,۹۶۵,۴۸۶	۳,۰۹۹,۳۷۸,۰۰۰	۳,۰۹۹,۳۷۸,۰۰۰	۱,۲۰۵	۳,۰۹۹,۳۷۸,۰۰۰	۳,۷۳۵,۸۶۸	۱,۶۵۰,۴۲۴(۳,۰۸۵,۲۴۳)	۴,۳۳۱,۱۰۳	۴,۳۳۱,۱۰۳	۱,۴۱۰,۵۶۴	۶,۱۰۹,۳۹۶
آمادگی	کیلوواتساعت	۰	دولت	۴,۶۴۱,۸۲۸,۰۰۰	۳۵۱,۷۷۸	۹,۶۸۶,۵۶۰,۰۰۰	۹,۶۸۶,۵۶۰,۰۰۰	۱۶۶	۱,۶۱۳,۷۴۶	(۷۱۵,۹۹۰)	۸۹۶,۷۵۶	۳,۸۹۴,۱۹۵,۰۰۰	۳,۸۹۴,۱۹۵,۰۰۰	۱۰۵	۳,۸۹۴,۱۹۵,۰۰۰	۴۰۹,۴۸۳	۲۳۳,۴۷۱	۵,۰۳۳,۸۰۳	۵,۰۳۳,۸۰۳	۲۱۴,۱۵۷	۱,۰۷۷,۸۰۸
فروش برق ۲ جانبه	کیلووات ساعت	۰	نرخ بازار			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۶۱۸,۱۴۷,۹۳۶	۶۱۸,۱۴۷,۹۳۶	۸۰۰	۶۱۸,۱۴۷,۹۳۶	۴۹۴,۵۱۸	(۲۳۵,۳۴۹)	۰	۰	۰	۰
جمع فروش داخلی				۳,۴۱۳,۰۹۶	۸,۱۹۸,۹۷۰,۰۰۰	۱۷,۵۸۹,۴۹۵,۰۰۰	۱۷,۵۸۹,۴۹۵,۰۰۰		۹,۵۷۸,۲۳۳	(۴,۳۱۱,۷۰۴)	۵,۲۶۶,۵۲۴	۷,۶۱۱,۷۳۰,۹۳۶	۷,۶۱۱,۷۳۰,۹۳۶		۷,۶۱۱,۷۳۰,۹۳۶	۴,۶۳۹,۸۶۹	۲,۰۳۳,۰۶۴(۳,۶۰۶,۸۰۳)	۹,۳۶۳,۹۰۶	۹,۳۶۳,۹۰۶		۷,۱۸۷,۱۰۴
فروش صادراتی:																					
جمع فروش صادراتی				۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
درآمد ارائه خدمات:																					
جمع درآمد ارائه خدمات				۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سایر						۰						۰						۰			
جمع				۳,۴۱۳,۰۹۶	۸,۱۹۸,۹۷۰,۰۰۰	۱۷,۵۸۹,۴۹۵,۰۰۰	۱۷,۵۸۹,۴۹۵,۰۰۰		۹,۵۷۸,۲۳۳	(۴,۳۱۱,۷۰۴)	۵,۲۶۶,۵۲۴	۷,۶۱۱,۷۳۰,۹۳۶	۷,۶۱۱,۷۳۰,۹۳۶		۷,۶۱۱,۷۳۰,۹۳۶	۴,۶۳۹,۸۶۹	۲,۰۳۳,۰۶۴(۳,۶۰۶,۸۰۳)	۹,۳۶۳,۹۰۶	۹,۳۶۳,۹۰۶		۷,۱۸۷,۱۰۴

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	سال مالی ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	سال مالی ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	سال مالی ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	سال مالی ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	سال مالی ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۶/۳۱
مبلغ فروش	۳,۴۹۵,۷۹۲	۴,۲۵۰,۷۵۵	۵,۷۱۰,۱۰۸	۶,۸۷۷,۳۲۵	۹,۵۷۸,۲۳۳	۴,۶۳۹,۸۶۹	۷,۱۸۷,۱۰۴
مبلغ بهای تمام شده	(۱,۶۰۳,۴۵۶)	(۱,۷۶۰,۳۰۸)	(۲,۱۸۶,۴۴۷)	(۲,۸۲۳,۰۰۷)	(۴,۳۱۱,۷۰۴)	(۲,۶۰۶,۸۰۳)	(۳,۰۹۷,۷۶۵)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات در گزارش تفسیری مدیریت ارائه گردید.

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات

نرخ فروش محصولات	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۶/۳۱	نرخ فروش برق بر اساس دستورالعمل های وزارت نیرو و شرایط بازار برق تعیین می گردد
------------------	--	--

بهای تمام شده

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۳/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۶/۳۱
مواد مستقیم مصرفی	۰	۰	۰
دستمزد مستقیم تولید	۰	۰	۰
سربارتولید	۴,۳۱۱,۷۰۴	۳,۶۰۶,۸۰۳	۳,۰۹۷,۷۶۵
جمع	۴,۳۱۱,۷۰۴	۳,۶۰۶,۸۰۳	۳,۰۹۷,۷۶۵
هزینه جذب نشده درتولید	۰	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۴,۳۱۱,۷۰۴	۳,۶۰۶,۸۰۳	۳,۰۹۷,۷۶۵
خالص موجودی کالای در جریان ساخت	۰	۰	۰
ضایعات غیرعادی	۰	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۴,۳۱۱,۷۰۴	۳,۶۰۶,۸۰۳	۳,۰۹۷,۷۶۵
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۰	۰	۰
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	۰	۰	۰
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۴,۳۱۱,۷۰۴	۳,۶۰۶,۸۰۳	۳,۰۹۷,۷۶۵
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۰	۰	۰
جمع بهای تمام شده	۴,۳۱۱,۷۰۴	۳,۶۰۶,۸۰۳	۳,۰۹۷,۷۶۵

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۶/۳۱	عمده عامل بهای تمام شده فروش برق ناشی از هزینه استهلاک و هزینه سوخت و هزینه تولید و بهره برداری می باشد
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا

شرح محصول	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۱۲/۲۹												
		موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش			موجودی پایان دوره
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	موجودی پایان دوره
انرژی		۰	۰	۰	۶۷۳	۳,۰۹۹,۳۷۸,۰۰۰	۲,۰۸۵,۴۴۲	۰	۰	۰	۶۷۳	۳,۰۹۹,۳۷۸,۰۰۰	۲,۰۸۵,۴۴۲	۰
آمادگی		۰	۰	۰	۴۸	۳,۸۹۴,۱۹۵,۰۰۰	۱۸۶,۰۱۲	۰	۰	۰	۴۸	۳,۸۹۴,۱۹۵,۰۰۰	۱۸۶,۰۱۲	۰
فروش برق ۲ جانبه		۰	۰	۰	۵۴۳	۶۱۸,۱۴۷,۹۳۶	۳۳۵,۳۴۹	۰	۰	۰	۵۴۳	۶۱۸,۱۴۷,۹۳۶	۳۳۵,۳۴۹	۰
جمع کل				۰		۳,۶۰۶,۸۰۳		۰				۳,۶۰۶,۸۰۳		۰

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا (برآوردی)

شرح محصول	واحد	موجودی اول دوره	تولید	تعدیلات	فروش	موجودی پایان دوره

شرح محصول	واحد	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال موجودی اول دوره	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال تولید	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال تعدیلات	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال فروش	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال موجودی پایان دوره
انرژی		۰	۰	۰	۴,۳۳۱,۱۰۳	۶۰۷,۹۵۱	۳,۶۳۳,۱۰۰	۰	۰	۰	۴,۳۳۱,۱۰۳	۶۰۷,۹۵۱	۳,۶۳۳,۱۰۰	۰	۰	۰
آمادگی		۰	۰	۰	۵,۰۳۳,۸۰۳	۹۳,۳۳۷	۴۶۴,۶۶۵	۰	۰	۰	۵,۰۳۳,۸۰۳	۹۳,۳۳۷	۴۶۴,۶۶۵	۰	۰	۰
فروش برق ۳ جانبه		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع کل				۰			۳,۰۹۷,۷۶۵	۰					۳,۰۹۷,۷۶۵			

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا (برآوردی پایان سال آینده)

خرید و مصرف مواد اولیه

شرح	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹											
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ
		ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال
مواد اولیه داخلی:													
سوخت گاز	متر مکعب		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سوخت گازوئیل	لیتر		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع مواد اولیه داخلی			۰			۰			۰				۰
مواد اولیه وارداتی:													
جمع مواد اولیه وارداتی			۰			۰			۰				۰
جمع کل			۰			۰			۰				۰

خرید و مصرف مواد اولیه (برآوردی)

شرح	واحد	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱											
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	
		ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	
مواد اولیه داخلی:													
سوخت گاز	متر مکعب	۰	۰	۰	۸۷۵,۹۹۳,۸۳۰	۷۵۰	۶۵۶,۹۹۴	۸۷۵,۹۹۳,۸۳۰	۷۵۰	۶۵۶,۹۹۴	۸۷۵,۹۹۳,۸۳۰	۷۵۰	۶۵۶,۹۹۴
سوخت گازوئیل	لیتر	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع مواد اولیه داخلی					۶۵۶,۹۹۴		۶۵۶,۹۹۴				۶۵۶,۹۹۴		
مواد اولیه وارداتی:													
جمع مواد اولیه وارداتی					۰		۰				۰		
جمع کل					۶۵۶,۹۹۴		۶۵۶,۹۹۴				۶۵۶,۹۹۴		

خرید و مصرف مواد اولیه (برآوردی پایان سال آینده)

برآورد شرکت از تغییرات نرخ خرید مواد اولیه

--

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع	هزینه های برآوردی ارزی طرح	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۹ - ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت برآوردی فیزیکی طرح در تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیت های آنی شرکت	ن توضیحات
-----	----------------------------------	--	---	--	--	--	--	--	-----------

نوضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

شرکت فاقد هرگونه برنامه ای جهت طرح توسعه می باشد.

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱				دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹				برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱			
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد هر سهام	درآمد نقدی هر سهام	درآمد سرمایه گذاری - ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد هر سهام
مدیریت تولید برق گیلان	۹۹	۵۲,۶۶۹	۱۴۰۲/۰۶/۳۱	۱,۹۸۰	۹۹	۵۲,۶۶۹	۰	۰	۰	۰	۵۲,۶۶۹	۰

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

تنها شرکت سرمایه پذیر این شرکت ،شرکت مدیریت تولید برق گیلان می باشد.

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱
جمع	۰	۰	۰

سایر هزینه های عملیاتی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱
زیان ناشی از تسعیر ارز	۰	۰	۰
جمع	۰	۰	۰

منابع تامین مالی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

منابع تامین مالی شرکت در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹

محل تامین	نرخ سود	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	شرکت در دوره قاطعاً به تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)				مانده پایان دوره به تفکیک سررسید	مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
محل تامین	نرخ سود	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	ریالی	نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید	مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ریالی	نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی (میلیون ریال)	بلند مدت	کوتاه مدت	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰						۰	
جمع		۰	۰			۰	۰	۰	
انتقال به دارایی									۰
هزینه مالی دوره									۰

منابع تامین مالی (برآوردی)

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

برآورد منابع تامین مالی شرکت در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱									
محل تامین	نرخ سود	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				مانده پایان دوره به تفکیک سررسید	مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ریالی	نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی (میلیون ریال)	کوتاه مدت	بلند مدت	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰						۰	
جمع		۰	۰			۰	۰	۰	
انتقال به دارایی									۰
هزینه مالی دوره									۰

منابع تامین مالی (برآوردی پایان سال آینده)

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

تنها منبع تامین مالی شرکت فروش برق به شرکت مدیریت شبکه برق ایران و فروش ۲ جانبه می باشد.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

تنها منبع تامین مالی شرکت فروش برق به شرکت مدیریت شبکه برق ایران و فروش ۲ جانبه می باشد.

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۶/۳۱
سپرده های بانکی	۶,۵۷۹	۳۶۰	۶,۱۹۳
سود حاصل از اوراق سرمایه گذاری	۱۰۵,۶۷۳	۲۸,۶۶۹	۵۹,۷۸۱

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱
سود حاصل از فروش اسناد خزانه اسلامی	۰	۳۹,۳۸۹	۰
درآمد حاصل از سود سهام	۹,۹۹۶	۱,۹۷۹	۰
جمع	۱۲۲,۳۴۸	۷۰,۳۹۷	۶۵,۹۷۵

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱
سود حاصل از فروش اموال	۰	۰	۰
سود حاصل از تعجیل در تسویه اقساط	۰	۰	۰
سایر درآمدهای غیر عملیاتی	۰	۱,۴۸۸,۶۴۴	۰
جمع	۰	۱,۴۸۸,۶۴۴	۰

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۵,۳۶۲,۶۸۵	۴۵۸,۷۸۲	۴,۵۸۷,۸۲۱	۴,۳۰۰,۰۰۰	۰

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	سایر برنامه های با اهمیت شرکت در گزارش تفسیری مدیریت ارائه گردیده است.
--	--

سایر توضیحات با اهمیت

سایر توضیحات با اهمیت در گزارش تفسیری مدیریت ارائه گردیده است.
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»